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Hei.  
Eg ynskjar å ta opp Løtveit gardsområde i denne henvendelsen. Lindåsvegen 1997-2007 er eit stort 
gardsområde med 3 store steinborger, 1 uthus, 1 garasje, 1 lensmannsbolig og 6 andre eldre 
bygninger (trehus). Dette området er for meg og flere andre kjært og flott å tilbringe i naturen. Det er 
stille og rolig, og området er forholdsvis fint. Jeg har mange naboer og innbyggere bak meg når jeg 
sier at dette området er et kulturminne for oss, og ikke minst, Lindås Kommune.  
Vi opplever dessverre de siste årene at stiene, turveien for biler, hest og kjerre og turgåere er 
tilgrodd og starter å forfalle. De gamle bygningene er i grei stand, men bør vernes som kulturminner. 
Et av husene på Løtveit er derimot omfattet av falleferdighet, men kan berges dersom kommunen og 
antikvaren tar tak i saken. Dette er noe jeg håper dere prioriterer.  
 
Et av husene er dekorert av busker fra et svært stort tre. Dette treet dekker også til flere 
strømledninger og telefonlinjer, men dette er BKK varslet om. Jeg mener disse husene bør vernes og 
prioriteres av blant andre Lindås Kommune. Område ti seg selv er unikt og historisk, og få andre 
steder i Lindås finner en så mye historie og et så stort område samlet på ett sted.  
Dette bør taes vare på. Jeg ber derfor Lindås Kommune vurdere hvilke tiltak det er mulig for dere å 
gjøre for å verne dette området, og gjenreise stedet. Dette er fint turområde for mange, og mange 
mosjonister ferdes på hovedstien forbi området. Man registrerer at mange av mosjonistene fatter 
interesse for bygningene og området.  
Jeg mener dere bør prioritere dette, og hvertfall vurdere tiltak. Dette området bør ikke forfalle, og 
bygningene er sterkt historiske.  
Dere bør derfor se hva dere har mulighet for å gjøre for å styrke og unngå skade på for Løtveit 
området.  
Fylkesantikvaren er også varsla. Det hastar no å få på plass arbeid og tiltak i denne saka.  
Håper dere ser hva dere kan gjøre med dette, for å unngå skader og falleferdighet. Skulle et av de to 
svært svært store trærne rase ved eventuell storm, vil det føre til strømbrudd og totalskade 
Lindåsvegen 1997.  
Fint om dere vurderer tiltak i området.  
Mvh 
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